Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 J SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N°.

!Pis: N°  A 1 P roc. N°  il Cgki 31 2,0a,

"Dispõe sobre reforma de rampa no conjunto habitacional
localizado na Av. Marginal Direita, bloco 14"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto ao Governo do
Estado de São Paulo, quanto à possibilidade de reformar a rampa do conjunto
habitacional localizado na Av. Marginal Direita, bloco 14, no Jardim Paulista,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 21 de junho de 2024.

José Robe Mendonça
ertinho)

ereador

A Secretaria Legislative
conforme pede a propo

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi rocurado
por moradores do conjunto, que solicitaram esse serviço, pois a rampa
encontra-se danificada, em mal estado de conservação colocando em risco a
segurança das pessoas, e se essa indicação for atendida, estaremos
beneficiando moradores da nossa cidade.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.spieg.br

Ev4

es)

:::8